

ÇEVRE

Sorular

Ben sen o, biz siz onlar; orda nasıl havalara?
Temiz mi, kokulu mu? İnsanlar uykulu mu?
Ben sen o, biz siz onlar; nasıl akıyor sular?
Berrak mı, bulanık mı? İnsanlar uyanık mı?

Sefa KOYUNCU

BAŞYAZI

■Baştarafı Sayfa 1'de

ABD halkının yüzde 65'i, Fransa, İngiltere ve Almanya kamuoyunun çoğunluğu Bosna-Hersek'e müdahale edilerek, Sırp vahşetinin durdurulmasını istemektedir. Ancak insan hakları savunuculuğu göstermelik olmaktan öte geçemeyen Avrupa ve ABD, NATO'nun Bosna-Hersek'e müdahalesini de engellemişlerdir. BM Genel Sekreteri Butros Gali, Sırlara fırsat tanımak ve Müslüman-Türk'leri katletmek için elinden ne geliyorsa yapmıştır. Koyu bir Hristiyan olan yaşlı Genel Sekreter Gali, Haçılık adına son hizmetlerini ifa etmektedir. BM Güvenlik Konseyinin, Aden Körfezi ile Hint Okyanusuna kıyısı olan Somali'ye asker çıkarması da Gali'nin marifetidir.

Halkının yüzde 100'ü müslüman olan Somali'nin şahsında bütün Türk ve İslam dünyası rencide edilmektedir.

İşte bütün bu noktalar dikkate alınarak bir değerlendirme yapıldığında Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ın, ABD ziyareti sırasında her fırsatta Bosna-Hersek meselesini dile getirmesinin son derece faydalı olduğu açıkça ortadadır.

ABD Bürokrasisinin ve yöneticilerinin, Özal'ın görüşlerini dikkate almalarını ve Bosna-Hersek'e acilen müdahale etmelerini temenni ediyoruz.

Başbakan Süleyman Demirel'in Körfez ülkelerine yaptığı gezinin de aynı günlere raslaması konunun hem Batı'da, hem de doğuda gündeme getirilmesini sağlamıştır.

Çok gecikmiş olmakla birlikte, Bosna-Hersek'teki mazlum ve mağdur insanların imdadına koşulmalı, yaraları sarılmalı ve ülkelerinde huzur içerisinde yaşamaları temin edilmelidir.

KONGRE İLANI

SEYDİŞEHİR ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANLIĞINDAN

Odamızın Genel Kurul Toplantısı 20 Şubat 1993 Cumartesi günü saat 11.00'de Belediye Hâl dükkanları No. 11/A adresindeki Odamız binasında yapılacaktır.

O gün çoğunluk sağlanmadığı takdirde 21 Şubat 1993 Pazar günü saat 11.00'de BELEDİYE DÜĞÜN SALONUNDA ekseyet aranmaksızın yapılacaktır.

Üyelerimizin toplantıya mutlaka teşrifleri rica olunur.

ESNAF VE SANATKARLAR ODASI
BAŞKANLIĞI

BAŞKAN V. BAŞKAN
YÜKSEL KOÇ RAGİB KARAYILAN

GÜNDEM :

1. Yoklama, Açılış ve divan teşekkülü
2. Yönetim kurulu çalışma, kesin hesap raporları ve denetim kurulu raporlarının okunması ve müzakeresi.
3. Yönetim ve denetim kurullarının ibrası.
4. 1992 yılı tahmini gelir ve gider bütçesinin ibrası.
5. 1993-1994-1995 yıllarına ait çalışma ve tahmini bütçelerinin müzakeresi ve kabulü.
6. Odamız adına yaptırılan hizmet binasının tamamlanması ve demirbaş eşya alınması için Yönetim Kuruluna yetki verilmesi.
7. 1993-1994-1995 yıllarına ait Maaş, Huzur Hakkı ve Yollukların tespiti.
8. Dilek ve temenniler.
9. Yönetim ve Denetim Kurullarının Asil ve Yedek üyelerinin seçim.
10. Kapanış

Başkan Kılınçoğlu

■Baştarafı Sayfa 1'de

dan diğer bir özelliği ve ayrıcalığı yoktur. Bu konuda herkes müsterih olsun. Şuda bir gerçek ki, kamuoyundan aldığımız tepkiler halk ekmek fabrikasının açılmasıyla amacına ulaştığını göstermektedir.»

Sağlık Meslek Lisesine sahip çıkılmadığı yolundaki sorulara ise belediye başkanı şu cevabı verdi : «Belediyemiz eğitim ve öğretime gerekli önemi vermektedir. Bilindiği gibi bu güne kadar meslek yüksek okulu, Anadolu Lisesi ve Şanhoğlu Liselerinin yapımı ve açılmasında, diğer okulların da bakım ve onarım, çevre düzenlemesi gibi konularında üzerine düşeni yerine getirmiştir.

Sağlık Meslek Lisesi'ne cevap verecek bina Kesecik'te olduğu için geçici olarak orada açılmıştır. Önümüzdeki eğitim ve öğretim yılında bu okul ilçemize gelecektir. İlçe merkezinde yeni binanın yapılması konusunda belediye olarak üzerimize düşen görevi yapacağız. Sahip çıkılmaması olayına katılmıyorum.»

Millet Partisi

■Baştarafı Sayfa 1'de

leri haber ve yorumlarla milletimizi bölmek, birbirine düşürmek için ellerinden geleni yapmaktadırlar. İllada faili belli olmayan bir olayı saf ve sade müslümanların üzerine yıkma ya çalışmak mızrağın çuvala sığmadığını gösteriyor.

Faili meçhul olaylar çoğaldıkça, milletin devlete güveni kalmamaktadır. Dileğimiz bu olayın faili bulunur. Kuşumuz odur ki bu olayında faili bulunmayacak, vatandaşın kuşku ve tereddütleri devam edip gidecektir. Aynı senaryolar ülkemizde daha öncede oynandı, hepsinin amacı aynı ülkede kargaşa çıkarmak, hele hele bazıların bunu ısrarla müslümanların üzerine yıkma ya çalışması menfi bir gelişmedir. Müslüman insan öldürmez ALLAHIN verdiği canı yine ALLAH alır. Laiklik maskesi altına sığınarak birilerinin emirlerini yerine getirmeve çalışanlar gün ışığına çıkarılmalı ve vatandaşın bas-kılardan kurtarılması gerekmektedir.»

NOTLAR

■Baştarafı Sayfa 1'de

SADDAM HÜSEYİN

ABD son saldırı hareketiyle Saddam Hüseyin'e prestij kazandırmıştır. Kendi topraklarında birkaç füzenin yerini değiştirdi diye, Irak'a bomba yağdırarak ABD'ye puan kaybettirmiştir.

Saddam Hüseyin, Ortadoğu kamuoyunda yitirdiği prestijini ABD'nin son hareketiyle yeniden kazanmaya başlamıştır.

Saddam'ın füzelerinin Türkiye'ye yönelik olduğunu yazan Batı basını, arkasından «ABD Türkiye'yi desteklemese, Türkiye, Suriye ve Irak tarafından işgal edilir» şeklinde bir tez ortaya atmıştır.

Bu tezin ABD'nin Irak'a saldırmasına kılıf olarak ortaya atıldığı gayet açıktır.

İBRET DERSİ

Sovyetler Birliği'nin dağılmasından sonra tek süper güç olarak kalan ABD, Batı dünyasına da hakimdir. ABD'nin izni olmadan Batı'nın herhangi bir askeri harekate kalkışması mümkün görünmemektedir. Ancak bunun ne kadar böyle devam edeceği belli değildir.

Türk milleti olarak bizim, bütün bu «Batı senaryolarından» çıkaracağımız ibret dersleri vardır. Bunların ilki ise, güçlü bir devlet olmanın gereklerini yerine getirmektir. Türkiye birlik ve beraberlik içerisinde güçlenmeye devam ederse, çevresindeki ard niyetli devletlerin hevesleri de kursaklarında kalmaya mahkum olur.

KINAMA

«Türk basınının güçlü ve onurlu kalemi o güzel insan UĞUR MUMCU yaşamını demokratik laik cumhuriyetin amacına adanmış Atatürk'çü düşünceye Atatürk ilke ve inkılaplarına yürekten bağlı, hukukun üstünlüğü ilkesinin yılmaz savunucusu, büyük yazar ve araştırmacı Türkiye'nin huzuruna ülkenin bütünlüğüne demokrasimize yönelmiş olduğuna inandığımız insanlık dışı bir suikast sonucunda öldürülmesini üzüntü ve nefretle kınıyor, UĞUR MUMCU'yu katleden ellerin bilgiye insan haklarına hukuka ve sağduyuya gerçeklere yönelmiş olduğunu kamu oyuna demokrasi barıştan yana tüm insanların şiddet hareketi karşısında verilecek demokrasi mücadelesinde kararlı sağduyulu davranmalarını bu tür canice hareketlerin bir daha tekerrür etmemesini diler UĞUR MUMCU'ya tanrıdan rahmet, ulusumuza demokrasiye inananlara başsağlığı dilerim.»

S. H. P. İLÇE BAŞKANI
RIZA POLAT

KÜÇÜK İŞLETMECİLER, OKULLAR, MUHASEBECİLER

İletişim sorununuza ekonomik ve kalıcı bir çözüm sunuyoruz nasıl mı?

KAREL MS 26 — MS48 santralleri çok fonksiyonlu arayım görüşelim, uygun taksitle

Kent Elektronik ve Telefoncu

Tel : 27224 Atatürk Bulvarı 1502 Sokak No. 12
SEYDİŞEHİR